
Parkování v Mikulově  
Rezidenti a abonenti

rezident
první auto 600 Kč/rok

každé další 2 400 Kč/rok
Fyzická osoba s trvalým pobytem, 

osoba vlastníci nemovitost v Mikulově. 

servisní 
parkování
100 Kč/den
6:00–20:00

zaměstnanecké 
parkování
600 Kč/rok
6:00–24:00

strážník 
MP Mikulov 

600 Kč/rok
00:00–24:00

abonent
první auto 3 000 Kč/rok
druhé auto 3 600 Kč/rok

Podnikatel se sídlem nebo provozovnou 
v Mikulově. Zaměstnanec, jehož zaměstnavatel 

má sídlo nebo provozovnu v oblasti A a B, 
na Náměstí nebo Kostelním náměstí.

Jak si mohu parkovací oprávnění vyřídit: 
1. Pošlete žádost na pokladna@tedosmikulov.cz a obdržíte fakturu k proplacení.

2. Vyřídíte osobně v TEDOS Mikulov s.r.o., Republikánské obrany 1584/1  
v úřední dny Po a St  7:00-11:00 a 12:00-17:00.  

Možnosti platby hotově, kartou a na fakturu. 



C1

C2

C2

C1

Svobody 

Komenského 

Na hradbách 

Republikánské 
obrany

C1

C3
Jiráskova

zóna placené parkoviště v majetku krajeC1 C2 C3

Co když za mnou přijede návštěva?
Občané s trvalým pobytem v Mikulově nebo ti, kteří v Mikulově vlastní nemovitost mají nárok 
na 300 hodin parkování pro rodinné návštěvy. Rezident získává volné hodiny pro parkování 
svých návštěv, i když auto nevlastní a nemá dlouhodobé parkovací oprávnění. 300 volných 
hodin se vztahuje na bytovou jednotku, rodinný dům nebo jinou nemovitost. V jednom  
časovém okamžiku může být parkovací limit použit jen pro jediné silniční motorové vozidlo.

Jak získat volné hodiny pro návštěvy?
Pro získání 300 volných hodin je nutné se zaregistrovat v TEDOS Mikulov:

 – Občané, kteří již mají zaplacené parkovací oprávnění pošlou  
na pokladna@tedosmikulov.cz telefonní číslo a e-mailovou adresu. 

 – Občané, kteří nemají parkovací oprávnění, a tím pádem zatím nejsou v systému 
zaregistrovaní,  tak mohou učinit prostřednictvím e-mailu pokladna@tedosmikulov.cz 
nebo osobně během úředních hodin. K registraci je zapotřebí doložit číslo  
občanského průkazu, telefonní kontakt, případně e-mail, vlastník nemovitosti  
navíc přidává list vlastnictví.

Registrace rodinných návštěv probíhá prostřednictvím aplikace Easy Park, 
kterou stáhnete do svého telefonu prostřednictvím Google Play a App Store.  
Kredit 300 hodin platí 12 měsíců od data registrace. 

Co když přijede opravář?
Provozovatel služeb, který potřebuje 
parkovat po dobu výkonu činnosti,  
si zakoupí servisní oprávnění 
v TEDOS Mikulov za 100 Kč/den, 
a to pro dobu od 6:00 do 20:00 hod. 

Kde bude mé parkovací  
oprávnění platit?
Rezident a abonent s dlouhodobým 
parkovacím oprávněním může parkovat 
kdekoliv v oblastech          a         .

A placená parkoviště?
1. Na placených parkovištích          

je po zadání RZ pro všechny první 
hodina zdarma a dále dle ceníku. 

2. Od 18:00 do 07:00 hodin jsou 
placená parkoviště 
pro všechny zdarma. 

C1 C2 C3

C1

https://www.easypark.com/cz-cz
https://play.google.com/store/apps/details?id=net.easypark.android&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/easypark-platba-za-parkov%C3%A1n%C3%AD/id449594317?l=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=net.easypark.android&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/easypark-platba-za-parkov%C3%A1n%C3%AD/id449594317?l=cs

